檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段300號

聯絡人：陳玉燕

電子信箱：st233@mail.lhu.edu.tw

聯絡電話：(02)82093211轉3036

傳真電話：(02)82094650

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年12月8日

發文字號：龍華教字第1050013152號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：磨課師翻轉教室成果觀摩會(1051201878_1_磨課師翻轉教室成果觀摩會.pdf)

主旨：本校謹訂於105年12月22日舉辦「105學年度第1學期(以下

簡稱本學期)磨課師課程暨翻轉教室教學成果觀摩會」，

請惠予公告並鼓勵教師參加，請查照。

說明：

一、本校積極推動翻轉教室教學，鼓勵教師採用翻轉教室教學

教法，並發展為具特色之磨課師課程，藉以提高學生學習

興趣與動機，進而提升學生學習成效。

二、觀摩會將由各學院擇優推薦2位本學期執行翻轉教室教學

教師(共6位)及本校105年獲教育部補助磨課師課程計畫教

師分享教學成果，歡迎對翻轉教室教學及磨課師課程有興

趣的師長、同仁蒞臨聆賞指教。議程與交通位置圖請見附

件，活動訊息如下：

(一)時間：105年12月22日(星期四)13:30-17:30(13:10開始

報到)

(二)地點：龍華科技大學法民大樓3樓國際會議廳

(三)報名時間：即日起至12月20日止。

(四)報名網址：https://goo.gl/Xm0cqP

8

1050010614

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/12/09 11:01

■■■■■■■有附件

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、活動承辦人：龍華科技大學教學發展中心 陳玉燕小姐，

聯絡電話02-8209-3211#3036，電子信箱ST233@mail.lhu.e

du.tw。

正本：新北市立三重高級商工職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、光啟學校財

團法人桃園縣光啟高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、新興學校財團法

人桃園縣新興高級中學、新北市立淡水高級商工職業學校、臺北市立內湖高級工

業職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、桃園縣私立振聲高級中學、臺北

市立南港高級工業職業學校、臺北市立士林高級商業職業學校、新北市私立樹人

高級家事商業職業學校、臺北市私立金甌女子高級中學、新北市私立豫章高級工

商職業學校、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業學校、新北市私立醒吾

高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、東海中學學校財團法

人新北市東海高級中學、臺北市立木柵高級工業職業學校、國立基隆高級商工職

業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市私立開南高級商工職業學

校、國立中壢高級家事商業職業學校、國立中壢高級商業職業學校、桃園縣私立

成功高級工商職業學校、臺北市私立強恕高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職

業學校、國立苗栗高級商業職業學校、國立大湖高級農工職業學校、桃園縣清華

高級中學、國立竹東高級中學、新北市立泰山高級中學、桃園縣至善高級中學、

新竹市私立磐石高級中學、新竹縣私立內思高級工業職業學校、桃園市立壽山高

級中學、桃園市立觀音高級中學、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、臺北

市私立東方高級工商職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立羅東高級工業

職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立宜蘭高級商業職業學校、國立

蘇澳高級海事水產職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、剛恆毅學校財

團法人新北市天主教恆毅高級中學、臺北市私立景文高級中學、韻鏗學校財團法

人臺北市協和祐德高級中等學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校

副本：本校教務處教學發展中心 2016-12-09
08:37:50

校長葛自祥

依分層負責規定授權單位主管決行